ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36
ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ»

ПРИКАЗ

«22» мая 2024 года № 77/1

Об утверждении перечня учебников на 2024-2025 учебный год

В соответствии со статьей 28 п.9 ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», на основании Федерального перечня учебников, допущенных к
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования организациями, осуществляющими образовательную
деятельность и установления предельного срока использования исключенных
учебников (Приказ Министерства Просвещения Российской Федерации № 347
от 21.05.2024 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения
Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 858 «Об утверждении
федерального перечня учебников, допущенных к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных
программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, и установления предельного срока использования исключенных
учебников»), в целях организации учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников на 2024 - 2025 учебный год согласно
приложению 1;

2. Заведующей библиотекой Заикиной Кристине Луисовне:
- ознакомить педагогических работников с перечнем используемых

учебников в 2024-2025 учебном году;
- осуществлять мониторинг обеспеченности учебниками учащихся.
3. Контроль за исполненнаяШиказа возложить на заместителя директора

по УВР Попушой Анн^Ц|фр0^45^р/^4естителя директора по УВР Абдокову
Людмилу Сергеевну.

■' i IAIW/
qcqs^.s )

Директор / Т.Г. Захарина